
Id: HTAFC­AHLBE­TQXTH­FOXCD­QWWHP. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 20/2011
WÓJTA GMINY SADLINKI

z dnia 21 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2011r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
Dz. U. Nr 157 poz. 1240 Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr  IV/16/2011 z dnia 31 stycznia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2011r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala  sie  dochody  budżetu  Gminy  Sadlinki  na  2011.  na  kwotę  14.959.160,58  zł  na  skutek  ich 
zwiększenia o kwotę 11.840,­ zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala  sie  wydatki  budżetu  Gminy  Sadlinki  na  2011r.  na  kwotę  16.850.246,58  zł  na  skutek  ich 
zwiększenia o kwotę 11.840,­ zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala  sie  plan  finansowy  na  realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  po  stronie  dotacji 
i wydatków na kwotę 2.280.394,­ zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 13.870,­ zł zgodnie z załącznikami 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

mgr Elżbieta Krajewska



Id: HTAFC­AHLBE­TQXTH­FOXCD­QWWHP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr NR 20/2011

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 21 lipca 2011 r.

Dochody budżetu gminy na 2011r. 

 

Dział  Rozdz
iał  §  Nazwa  Plan przed 

zmianą 

Zmnie
jszeni
e 

Zwięk
szenie
 

Plan po zmianach (5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 
bieżące 

750  Administracja 
publiczna  71 745,55  0,00  13 87

0,00  85 615,55 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

75056
 

Spis powszechny 
i inne  9 713,00  0,00  13 87

0,00  23 583,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

9 713,00  0,00  13 87
0,00  23 583,00 

852  Pomoc społeczna  2 401 375,00 
­

2 030,
00 

0,00  2 399 345,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

85213
 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 

14 700,00 
­ 

2 030,
00 

0,00  12 670,00 



Id: HTAFC­AHLBE­TQXTH­FOXCD­QWWHP. Podpisany Strona 2

niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 

10 000,00 
­

2 030,
00 

0,00  7 970,00 

bieżące  razem
:  14 271 713,58 

­
2 030,

00 

13 87
0,00  14 283 553,58 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

295 788,03  0,00  0,00  295 788,03 

majątkowe 

majątkowe  razem
:  675 607,00  0,00  0,00  675 607,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

475 607,00  0,00  0,00  475 607,00 

Ogółem:  14 947 320,58 
­

2 030,
00 

13 87
0,00  14 959 160,58 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

771 395,03  0,00  0,00  771 395,03 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 



Id: HTAFC­AHLBE­TQXTH­FOXCD­QWWHP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr NR 20/2011

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 21 lipca 2011 r.

Wydatki budżetu gminy na 2011r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

750 
Administ
racja pub
liczna 

2 450 801,08  13 
870,00  2 464 671,08 

75056 
Spis 
powszech
ny i inne 

9 713,00  13 
870,00  23 583,00 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczo
ne do 
wynagrod
zeń 

6 405,00  7 790,00  14 195,00 

4110 

Składki 
na 
ubezpiecz
enia 
społeczne 

1 171,43  1 783,88  2 955,31 

4120 

Składki 
na 
Fundusz 
Pracy 

189,91  289,60  479,51 

4170 

Wynagro
dzenia 
bezosobo
we 

1 346,66  4 029,86  5 376,52 

4210 

Zakup 
materiałó
w 
i wyposaż
enia 

300,00  237,56  537,56 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

300,00  ­ 260,90  39,10 

852 
Pomoc 
społeczna
 

2 841 170,00  ­ 
2 030,00  2 839 140,00 

85213 

Składki 
na 
ubezpiecz
enie 
zdrowotn
e 
opłacane 
za osoby 
pobierajac
e niektóre 
świadczen
ia 
z pomocy 
społeczne
j, niektóre 
świadczen
ia 

14 700,00  ­ 
2 030,00  12 670,00 



Id: HTAFC­AHLBE­TQXTH­FOXCD­QWWHP. Podpisany Strona 2

rodzinne 
oraz za 
osoby 
uczestnicz
ące 
w zajęciac
h 
w centru
m 
integracji 
społeczne
j. 

4130 

Składki 
na 
ubezpiecz
enie 
zdrowotn
e 

14 700,00  ­
 2 030,00  12 670,00 

Razem:  16 838 406,58  11 
840,00  16 850 246,58 



Id: HTAFC­AHLBE­TQXTH­FOXCD­QWWHP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr NR 20/2011

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 21 lipca 2011 r.

Dotacje Zlecone na 2011r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

750  Administracja p
ubliczna  64 713,00  13 870,00  78 583,00 

75056  Spis powszechny 
i inne  9 713,00  13 870,00  23 583,00 

2010 

Dotacje celowe 
otrzymane 
z budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin) ustawami 

9 713,00  13 870,00  23 583,00 

Razem:  2 266 524,00  13 870,00  2 280 394,00 



Id: HTAFC­AHLBE­TQXTH­FOXCD­QWWHP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr NR 20/2011

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 21 lipca 2011 r.

Wydatki Zlecone na 2011r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

750  Administracja p
ubliczna  64 713,00  13 870,00  78 583,00 

75056  Spis powszechny 
i inne  9 713,00  13 870,00  23 583,00 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6 405,00  7 790,00  14 195,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1 171,43  1 783,88  2 955,31 

4120  Składki na 
Fundusz Pracy  189,91  289,60  479,51 

4170  Wynagrodzenia 
bezosobowe  1 346,66  4 029,86  5 376,52 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

300,00  237,56  537,56 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

300,00  ­ 260,90  39,10 

Razem:  2 266 524,00  13 870,00  2 280 394,00 


